
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 
39/14) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Gradonačelnik Grada Novske dana 5. siječnja 
2015. godine, donio je  
 

PLAN NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2015. GODINU 

 
I. 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2015. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetnu 
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i 
planiranom trajanju ugovora. 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2015. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

1.  R0008 Literatura i časopisi    4.000,00    Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

2.  R0009 Materijal (sredstva) za čišćenje i 
održavanje 

 34.800,00   Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

3.  R0011 Motorni benzin i gorivo  
 

48.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

4.  R0014 
 
 

Uredski materijal- papir 33.600,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

5.  R0015 
 

Uredski materijal- toneri 48.000,00 
 

Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

siječanj 12 mjeseci 

6.  R0016 
 

Uredski materijal 19.200,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

7.  R0017 Usluge mobilne telefonije 32.000,00 
              

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluge 

siječanj 12 mjeseci 

8.  R0017 Usluge fiksne telefonije   i Interneta 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluge 

siječanj 12 mjeseci 



 
9.  R0018 Poštanske usluge  

 
120.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

usluge 
veljača 12 mjeseci 

 
10.  R0019 Usluge  tekućeg i investicijskog 

održavanja (održavanje fot. kopirnog 
aparata, aparata za kavu  i dr.) 

 9.600,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

11.  R0020 Usluge tekućeg  i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 
 

    
44.000,00       

Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

12.  R0022 Emitiranje televizijskog  
programa – termini ( regionalni 
program, reportaže - aktivnosti tijela 
Grada)  
 

32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluge 

siječanj 12 mjeseci 

13.  R0022 Emitiranje Radio programa - termini, 
(Aktivnosti tijela Grada) 
 

 20.000,00 
 
              

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluge 

siječanj 12 mjeseci 

14.  R0022 Kalendari za 2015. godinu     20.000,00    Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
robe 

realizacija 
siječanj 

 

 

15.  R0022 Nabava – Novljanski vjesnik 
 
 

80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
robe 

siječanj 12 mjeseci 

16.  R0022 Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 

   8.000,00             
 

Bagatelna nabava Narudžbenica   

17.  R0023 Tiskanje „Službenog vjesnika“     
       Grada Novske 

60.200,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluge 

siječanj 12 mjeseci 

18.  R0024 Knjigoveške usluge(uvezivanje- 
Narodne novine, Službeni vjesnici i 
dr. 

   8.000,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica tijekom 
godine 

 

19.  R0025 Tiskanje pozivnica, povelja, plakata, 
omotnica i sl. 

   8.000,00 
              

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

20.  R0026 Tiskanje oglasa    8.000,00 
           

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

 

21.  R0027 Reprezentacija, voćni sokovi, vina, 
prirodna izvorska voda,  kava, čaj, 

64.000,00 
              

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
siječnja 

 



cappucino i dr. slični proizvodi. 
  

22.  R0027 Mesni proizvodi – naresci,  krušni 
proizvodi i druga hrana.  

8.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

23.  R0028 Poslovni ručak, Reprezentacija 48.000,00 
            

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

24.  R0029 
 

Pokloni, Reprezentacija 16.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

25.  R0030 Cvijeće i aranžmani 12.000,00           Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica tijekom 
godine 

 

26.  R0046 
R0050 
R0052 
R0055 
R0057 
R0060 
R0065 
R0069 
R0080 
R0083 

Nabava opreme (peći, klupe i sl.- 
mjesni odbori) 

   
40.700,00   

             

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

27.   Sitni inventar ( mjesni odbori) 
 

15.440,00                Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

 

28.  R0095 Tiskarske i grafičke usluge, objave 
oglasa 

20.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   

29.  R0151 
R0155 
R0156 
R0157 

Restauracija namještaja ljekarne 26.400,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

30.  R0196 Dodatni troškovi rada klizališta 
(režijski i dr.) 

40.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   

31.  R0421 Intelektualne usluge 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

  

32.  R0422 Izrada studije predizvodivosti za SRC 
na Novljanskom jezeru 

48.000,00 
 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

33.  R0425 Usluge nadzora – EnU obiteljskih 
kuća 

48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  



34.  R0426 Usluge nadzora – OiE u obiteljskim 
kućama 

32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

35.  R0431 
R0432 

Edukacije – razvrstavanje otpada- 
oglašavanje / nabava vrećica 

40.881,00 Bagatelna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

  

36.  R0434 Umjetno osjemenjivanje goveda 40.000,00  Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

37.  R0435 Pristupni put Mokro polje 240.000,00  
 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

38.  R0440 Nastupanje na sajmovima 
 

40.000,00  Bagatelna nabava Narudžbenica   

39.  R0299 Održavanje servera, mreže i računala 44.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

40.  R0303 Modernizacija centralnog 
informatičkog sustava 

40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

veljača  

41.   R0305 Nabava računala i računalne opreme 32.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   
42. 

 
 

03/15 R0309 Troškovi opskrbe plinom 264.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

Ugovor o nabavi 
usluga 

kolovoz 12 mjeseci 

43. 
 
 
 

02/15 R0309 
R0343 

Troškovni opskrbe električnom 
energijom 

752.000,00 Otvoreni postupaj javne 
nabave 

Ugovor o nabavi 
usluga 

lipanj 12 mjeseci 

44.  R0315 Energetsko certificiranje objekata 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

svibanj  

45.  R0320 Održavanje stanova u vlasništvu 
Grada Novske 

24.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

46.  R0323 Održavanje sportskih objekata 40.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   
47.  R0325 Sanacija krova gradske knjižnice 60.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

radova 
lipanj  

48.  R0327 Održavanje domova 80.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
 

49. 
 R0328 Priključenje objekata na javnu 

infrastrukturu 
 

24.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   

50.  R0330 Izgradnja svlačionica u Staroj 
Subockoj 

40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

ožujak  

51.  R0331 
R0332 

Izgradnja doma u Jazavici, III. faza 400.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  



 
52.  R0333 Uređenje dječjih igrališta 160.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

radova 
  

53.  R0335 Izrada ostale projektne dokumentacije 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

54.  R0338 Sufinanciranje uređenja okoliša 
Novljanskog jezera 
 
Nabava i prijevoz šljunka 16 /32 mm 
 
Nabava i montaža kom. opreme 
 
Ostali građevinski radovi 

 
 
 

80.000,00 
 

80.000,00 
 

80.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

55.  R0344 Izrada projekta spojna cesta D47 – 
PZN 

64.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

56.  R0345 Izrada projekta rekonstrukcije 
Kolodvorske ulice u Novskoj 

32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

57.  R0346 
R0347 

Izgradnja pješačkog mosta u Rajiću 200.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

svibanj  

58.  R0348 Izrada projektnih dokumentacija 
ostalih prometnica 

40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

59.  R0351 Izgradnja mrtvačnice u Borovcu 320.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

travanj  

60.  R0352 Uređenje staza na gradskom groblju 
III faza 
 

80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

61.  R0353 Održavanje mrtvačnica 40.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

62.  R0354 
R0356 

Ugradnja upravljačkih ormarića javne 
rasvjete u TS 
 

240.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

ožujak  

63.  R0355 Proširenje javne rasvjete 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

64. 01/15 R0357 Izgradnja II. faze PZN 3.400.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

Ugovor o nabavi 
radova 

veljača  

65.  R0358 Projektiranje III. faze PZN 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  



66.  R0360 Sanacija vodoopskrbnog cjevovoda 
(PPV-Samar Brdo) 
 

64.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

67.  R0361 
R0362 

Projektiranje energetski učinkovite 
javne rasvjete 

128.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

68.  R0363 Projekt rekonstrukcije Obrtničke 
ulice 

40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

69.  R0365 Projekt uređenja parkirališta na Trgu 
dr. F. Tuđmana u Novskoj 

64.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

70.  R0366 Projekt rekonstrukcije ulice Kralja 
Zvonimira u Novskoj 

72.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

71.  R0367 Projekt rekonstrukcije ceste u 
Kozaricama 

146.400,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

72.  R0368 Projekt rekonstrukcije ceste u Staroj 
Subockoj 

53.600,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

73.  R0369 Projektiranje mrtvačnice u Brestači 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

74.  R0372 Projekt sanacije deponije kom otpada 
Kurjakana – gl. projekt 

72.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

75.  R0377 Deratizacija 72.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

76.  R0378 Dezinsekcija 72.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

77.  R0379 Higijeničarska služba 68.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

78.  R0387 Geodetsko katastarske usluge 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

 79.  R0390 Održavanje računalne baze (I-MAP) 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

80.  R0391 
R0392 

Izmjene PPUG i UPU Grada Novske 96.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

 

 

 



II. 
 

Ovaj Plan nabave Grada Novske za 2015. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada Novske i u „Službenom 
vjesniku“. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 400-09/15-01/1 
URBROJ: 2176/04-03-15-1 
Novska, 5. siječnja 2015.                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                              GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                                                                             mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 
  
 

 


